
K:\Portaria\2020\Portaria 054.docx 

PORTARIA N.º 054/2020 

 

 

Nomeia Comissão Especial Técnica para auxiliar a 

Comissão Permanente de Licitação na Concorrência 

Pública n.º 02/2020. 

 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

NOMEAR a Comissão Especial Técnica para auxiliar a 

Comissão Permanente de Licitação na Concorrência Pública n.º 02/2020, composta pelos 

seguintes servidores: 

 

 
Clesio Fidencio – Responsável pelo Departamento de Compras 
Juscelino Thomazi – Engenheiro do Dpeto. de Gestão Urbana 

Lili Zippin Ferri – Diretora do Departamento Municipal de Trânsito 

Valdemir Antonio de Almeida – Responsável pelo Transporte Escolar 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, 

59º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Raul Camilo Isotton 

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 

Secretária de Administração e Finanças 


